
 

 

                                     1 

 

Dodatek č. 1 

ke kupní smlouvě k veřejné zakázce nazvané „Navigovaná 
bronchoskopie a endoskopické vybavení pro Pardubickou nemocnici“ 

uzavřené dne 23.09.2024 
dle ust. § 2079 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„OZ“) a dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

I.  

Smluvní strany 

 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

Zastoupený: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

  Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu:  280123725/0300 

IČO:  27520536 

DIČ:  CZ27520536 

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 

(dále jen „kupující“) na straně jedné 

 

a 

 

  

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu  

Sídlo:  Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - Vokovice 

Zastoupená:  Radkem Šubotníkem, prokuristou  

 Ing. Tomášem Jedličkou, prokuristou  

bankovní spojení: Deutsche Bank AG Filiale Prag, organizační složka 

číslo účtu:  3179800019/7910 

IČO:  27068641 

DIČ:  CZ27068641 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 41171  

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 
(společně též dále jen „smluvní strany“)  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku  

tento dodatek č. 1 ke smlouvě  

(dále jen „dodatek“) 

 



 

 

                                     2 

II.  

Předmět dodatku 
1. Tímto dodatkem se mění ust. Přílohy č.1 – Dílčí specifikace ceny. Predmětem je inovace požadovaného 

příslušenství ramena monitoru, který je součásti dodávky přístrojového vybavění. Důvodem pro změnu 
položky je změna požadavku dodávky na straně prodávajícího.  

2. Smluvní strany se tak dohodly na tomto dodatku č. 1, kterým se mění platně uzavřená a v současné 
době účinná kupní smlouva výše citovaná, a to následovně: 

 
Text přílohy č. 1 - Dílčí specifikace ceny se v odseku Endoskopický přístrojový vozík, položka č.15 se 

nahrazuje novým zněním: 

 Objednací  
číslo  

Položka  Počet  Cena v Kč bez 
DPH  

Sazba 
DPH 
v %  

DPH  Cena v Kč  
včetně DPH  

15  K10021797 MAJ-1663 EUS Arm Mt Kit  1,00  5 760,00  21  1 209,60  6 969,60  

 

 
III.  

Závěrečná ujednání 

1. Veškerá další ujednání kupní smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají zachována v platnosti 
v plném rozsahu. 

2. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v 1 originále, který je elektronicky podepsaný oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

  

V Pardubicích dne        1. 11. 2024                                          V Praze dne  22. 10. 2024 

Za kupujícího:                                                                              Za prodávajícího: 

 

 

 

 
................................................................                               ………………………………………………………… 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA                                                  Radek Šubotník 
předseda představenstva                                                         prokurista 
 

 

 

 

……………………………………………………………..               ……………………………………………………………                  
Ing. Hynek Rais, MHA Ing. Tomáš Jedlička 
místopředseda představenstva prokurista  


